
Pověření zaměstnance

Za společnost Pojišťovna VZP, a.s., IČO: 27116913, se sídlem Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1, 

zastoupenou: Robertem Karešem, předsedou- představenstva a Pavlem Ptáčníkem, místopředsedou 
představenstva, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 

9100 (dále jen „Společnost“),

p o v ě ř u je m e

svého zaměstnance , nar. , bytem , ředitel 
odboru Pojištění podn ikatelských rizik (dále jen „PPR“), aby za Společnost podepisoval, ve věcech 

týkajících se PPR, tyto dokumenty:

aktivní  i pasivní faku ltativní zajištění; 
soupojištění;
nabídky a poj istné smlouvy v rámci veřejných zakázek.

A dále aby Společnost zastupoval a činil veškeré potřebné úkony a právní jednání v souvislosti s 
veškerými
veřejnými zakázkami dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen jako "zákon 
o ZVZ").

Zejména je zp lnomocněn k podávání jakýchkoli  žádostí o účast a k prokázání kvalifikace dle zákona o 
ZVZ a k podání jakýchkoli  nabídek dle příslušných ustanovení zákona o ZVZ.

Dále je v této souvis losti zplnomocněn k podpisu veškerých prohlášení nebo jiných listin, a to ať už dle 
zákona o ZVZ nebo dle jiných právních předpisů.

Je oprávněn v této souvislost i také ke všem úkonům a jednáním s přís lušnými orgány, osobami a 
jinými subjekty.

V Praze dne 17. 05. 2024 V Praze dne 17. 05 .20 24

 
 
 
3

A
J^^jFpOJIŠTOVNA V< 

Chrán ím

PojiSťovna VZP, a.s.
Lazarská 1718/3  

110 00 P raha 1 
IČ O:27K 69 13

zazPojišťovnu VZP, a.s.
Robert Kareš, 
předseda představenstva

za Pojišťovnu VZP, a.s.
Pavel Ptáčník,
místopředseda představenstva

 

 

 

 

 

 



165058278-146044-240523131715

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 165058278-146044-240523131715.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 165058278-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 146044-240523131715 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Praha 28

Datum vyhotovení: 23.05.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 



Pověření zaměstnance

Za společnost Pojišťovna VZP, a.s., IČO: 27116913, se sídlem Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1, 

zastoupenou: Robertem Karešem, předsedou představenstva a Pavlem Ptáčníkem, místopředsedou 

představenstva, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 

9100 (dále jen „Společnost“),

p o v ě ř u je m e

svou zaměstnankyni , nar. , bytem , která 
je zařazena v rámci odboru Pojištění podnikatelských rizik (dále jen „PPR“, aby za Společnost 

podepisovala, ve věcech týkajících se PPR, tyto dokumenty:

aktivní i pasivní fakultativní zajištění; 
soupojištění;
nabídky a pojistné smlouvy v rámci veřejných zakázek.

A dále aby Společnost zastupovala a činila veškeré potřebné úkony a právní jednání v souvislosti s 
veškerými veřejnými zakázkami dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
jako "zákon o ZVZ").

Zejména je zplnomocněna k podávání jakýchkoli žádostí o účast a k prokázání kvalifikace dle zákona 
o ZVZ a k podání jakýchkoli nabídek dle příslušných ustanovení zákona o ZVZ.

Dále je v této souvislosti zplnomocněna k podpisu veškerých prohlášení nebo jiných listin, a to ať už 
dle zákona o ZVZ nebo dle jiných právních předpisů.

Je oprávněna v této souvislosti také ke všem úkonům a jednáním s příslušnými orgány, osobami a 
jinými subjekty.

V Praze dne 17. 05. 2024 V Praze dne 17. 05.2024

A A/
Po jišťovn a VZF>

Lazarská 1;
______ /  110 00 Pr ;

^OjiSTOWía  VZR as  , f \  IČO: 27 11 
Chrán íme to nejcennější y

za Pojíšťi
Robert Kareš,
předseda představenstva

Pojišťovna VZP, a.s.
Lazarská 1718/3

_____  110 00 Praha 1
JFJf >CuiSTOVNA VZR a s IČOJxÍ 57116913

2:99693

za Pojišťovnu VZP, a.s.
Pavel Ptáčník,
místopředseda představenstva

 

 

 

 



165185878-9229-240529155337

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 165185878-9229-240529155337.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 165185878-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 9229-240529155337 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Praha 28

Datum vyhotovení: 29.05.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2024-08-16T16:19:25+0200
	Lubomíra Valentová


		2024-08-16T16:21:21+0200
	Lubomíra Valentová


		2024-08-16T16:25:20+0200
	Lubomíra Valentová


		2024-08-16T16:26:08+0200
	Lubomíra Valentová


		2024-08-16T16:26:33+0200
	Lubomíra Valentová


		2024-08-16T16:27:22+0200
	Lubomíra Valentová


		2024-08-18T20:26:19+0200
	Štěpán Filipi


		2024-08-18T20:26:50+0200
	Štěpán Filipi


		2024-08-18T20:27:28+0200
	Štěpán Filipi


		2024-08-18T20:27:56+0200
	Štěpán Filipi


		2024-08-18T20:28:18+0200
	Štěpán Filipi


		2024-08-18T20:28:41+0200
	Štěpán Filipi




